

RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU

Jl. BHAYANGKARA BENGKULU 38229 073652004

rsudmyunus.com

Pemerintah Provinsi Bengkulu / RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU

Akomodasi Rawat Inap VIP Utama

No. SK:

Persyaratan

1. Pasien telah melalui pemeriksaan dokter DPJP di IGD ataupun poliklinik

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU



Jl. BHAYANGKARA BENGKULU 38229 073652004

rsudmyunus.com

Pemerintah Provinsi Bengkulu / RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU



- 1. 1. Pasien/keluarga pasien (pemohon) mendaftar untuk Rawat Inap di TPPRI (Tempat Pendaftaran Pasien Rawat Inap di Loket Pendaftaran IGD).
- 2. 2. Petugas pendaftaran memberi kesempatan kepada pasien untuk memilih kelas perawatan.
- 3. 3. Petugas pendaftaran menjelaskan prosedur, tarif/biaya akomodasi dan aturan yang berlaku selama perawatan di RS termasuk biaya bila naik kelas perawatan
- 4. 4. Bubuhkan tanda tangan pada surat perjanjian persetujuan perawatan dan general consent
- 5. 5. Pasien diantar ke ruang rawat inap sesuai dengan jenis penyakit.
- 6. Setelah pasien dinyatakan boleh pulang, maka pasien akan dibantu petugas untuk mengurus administrasi pasien di pusat layanan administrasi terpadu untuk pasien Umum atau BPJS naik kelas perawatan.

Waktu Penyelesaian



RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU

Jl. BHAYANGKARA BENGKULU 38229 073652004

rsudmyunus.com

Pemerintah Provinsi Bengkulu / RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU

1 Hari kerja

Biaya / Tarif

540000

Produk Pelayanan

1. Rawat Inap

Pengaduan Layanan

Unit pengaduan pelanggan informasi dan konseling (Uppik) hp 0811 7311151 Telepon 0736 52004 Atau fax 0736 52 013